
 
 
 
 
Resolución de 3 de junio de 2025, de la Universidad de Jaén, por la que se aprueba la 
relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas de 
ingreso en la Escala de Técnica de Administración. 
 
En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, 
en consonancia con el art. 132 de los Estatutos de la Universidad de Jaén y de acuerdo con la 
base 4.2 de la Resolución de 21 de febrero de 2025, de la Universidad de Jaén, por la que se 
convocan pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Técnica de Administración; este 
Rectorado, en uso de las facultades que ostenta, ha resuelto: 
 
 
 Primero: Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos a las citadas pruebas, 
que figura como Anexo I a la presente resolución. Dichas listas también estarán expuestas en 
el tablón de anuncios de la sede electrónica de la Universidad de Jaén 
(https://sede.ujaen.es/publico/tablon), y a título informativo, en la página web del Servicio de 
Personal de la Universidad de Jaén. 
 
 Segundo: Convocar a los aspirantes admitidos, en llamamiento único, a la celebración 
del primer ejercicio que tendrá lugar el día 30 de octubre de 2025, a las 10:00 horas en el 
edificio B4 del Campus Las Lagunillas, al cual deberán acudir provistos del Documento 
Nacional de Identidad, lápiz de grafito del número dos y goma de borrar. 
 
 Tercero: Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponer recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes ante el Rector de la 
Universidad de Jaén, conforme a lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o 
recurso contencioso administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso Administrativa, en el 
plazo de dos meses.  

 
Jaén, 3 de junio de 2025 

 
 

Alfonso J. Cruz Lendínez 
Gerente 

(Delegación del Rector de 16 de junio de 2023) 
 
 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

U
JA

P
F

IR
-5

75
2-

29
78

-3
17

a-
a7

a0
-4

36
9-

08
51

-0
7c

3-
67

42
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

uj
ae

n.
es

/p
ub

lic
o/

va
lid

ad
or

de
do

cu
m

en
to

s

CSV : UJAPFIR-5752-2978-317a-a7a0-4369-0851-07c3-6742

Web : https://sede.ujaen.es/publico/validadordedocumentos

FIRMANTE(1) : ALFONSO JESÚS CRUZ LENDÍNEZ | FECHA : 03/06/2025 13:56 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 03/06/2025 13:56



 
 

ANEXO 
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS 

 
 

Nº  DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ***0603** CHICO MEDINA, ALFONSO MIGUEL 

2 ***2902** DAMAS MOLINA, JUANA MARÍA 

3 ***2723** GARRIDO CASTRO, SILVIA 

4 ***3025** GARRIDO EXPÓSITO, MARÍA INMACULADA 

5 ***2185** GONZÁLEZ SERRANO, YOLANDA 

6 ***3259** ORTA ORTEGA, JESÚS DAVID 

7 ***9362** PÉREZ OJEDA, ARGIMIRO ADOLFO 

8 ***3283** POLAINA FERNÁNDEZ, VIRGINIA ÁFRICA 

9 ***1337** RECHE VALDIVIA, SANTIAGO 

10 ***8310** RODRÍGUEZ MANZANO, JUAN JOSÉ 

11 ***8752** ROMERO DÍAZ, ÁNGEL 
 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

U
JA

P
F

IR
-5

75
2-

29
78

-3
17

a-
a7

a0
-4

36
9-

08
51

-0
7c

3-
67

42
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

uj
ae

n.
es

/p
ub

lic
o/

va
lid

ad
or

de
do

cu
m

en
to

s

CSV : UJAPFIR-5752-2978-317a-a7a0-4369-0851-07c3-6742

Web : https://sede.ujaen.es/publico/validadordedocumentos

FIRMANTE(1) : ALFONSO JESÚS CRUZ LENDÍNEZ | FECHA : 03/06/2025 13:56 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 03/06/2025 13:56



CERTIFICADO DE PUBLICACIÓN EN EL TABLÓN OFICIAL DE LA SEDE ELECTRÓNICA DE LA 
UNIVERSIDAD DE JAÉN

La Secretaría General de la Universidad de Jaén,

CERTIFICA:
Que se ha realizado la publicación “Resolución de 3 de junio de 2025, de la Universidad de Jaén, 
por la que se aprueba lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en las pruebas selectivas 
de ingreso en la Escala Técnica de Administración” en el tablón oficial de la sede electrónica de la 
Universidad de Jaén con fecha 03-06-2025, y que se ha mantenido dicha publicación hasta la fecha 
04-09-2025.

En Jaén, a martes, 3 de junio de 2025.

C
S

V
 a

si
gn

ad
o:

 U
JA

S
E

D
E

-A
0C

4-
F

48
F

-9
00

C
-1

E
68

-8
2E

2-
79

4F
-E

41
4-

4F
C

C
. 

P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to

 c
on

 s
u 

or
ig

in
al

 a
cc

ed
a 

a 
la

 S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

en
: 

ht
tp

s:
//

se
de

.u
ja

en
.e

s/
pu

bl
ic

o/
ut

ili
da

de
s/

va
lid

ad
or

-d
oc

um
en

to
s.

 D
oc

um
en

to
 f

ir
m

ad
o 

en
 v

ir
tu

d 
de

l R
eg

la
m

en
to

 (
U

E
) 

nº
91

0/
20

14
 e

n 
fe

ch
a 

20
25

-0
6-

03
T

14
:1

0:
48

.2
23

Z
 p

or
U

N
IV

E
R

S
ID

A
D

 D
E

 J
A

E
N

 c
on

 N
IF

 Q
73

50
00

6H
 a

 fe
ch

a:
 0

3/
06

/2
02

5 
14

:1
0:

48


	report_RES. RELACION DEF ADM- EXCL. TECNICA ADMON-25
	Certificado Publicacion Lista Def. E. Técnica Admon



